

Rozkład Jazdy
LINIA: KIELCE - WÓLKA KŁUCKA przez Piekoszów, Promnik

ważny od:

Ważny do;

komunikacja zwykła

Nazwa miejscowości	Numer przystanku	Nazwa dworca lub przystanku	KM		czas przejazdu między przystankami	1- numer kursu	2- Symbol	3- Oznaczenie	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			odległości między przystankami	odległości między przystankami narastająco															
KIELCE		Kielce/ D.A. Czarnowska O	0.00	0.00	0:00	0:00			6:05	6:50	8:00	8:50	10:20	12:10	13:20	14:05	15:00	16:20	17:20
KIELCE	118	Kielce/ Żelazna / PKP/02	0.20	0.20	0:01	0:01			6:06	6:51	8:01	8:51	10:21	12:11	13:21	14:06	15:01	16:21	17:21
KIELCE	160	Kielce/Grunwaldzka / Mielczarskiego/01	0.80	1.00	0:01	0:02			6:07	6:52	8:02	8:52	10:22	12:12	13:22	14:07	15:02	16:22	17:22
KIELCE	158	Kielce /Grunwaldzka /Jagiellońska/03	0.50	1.50	0:02	0:04			6:09	6:54	8:04	8:54	10:24	12:14	13:24	14:09	15:04	16:24	17:24
KIELCE	155	Kielce/Grunwaldzka /Szpital/05	0.50	2.00	0:01	0:05			6:10	6:55	8:05	8:55	10:25	12:15	13:25	14:10	15:05	16:25	17:25
KIELCE	366	Kielce/Piekoszowska /Kazimierza Wielkiego/05	1.00	3.00	0:01	0:06			6:11	6:56	8:06	8:56	10:26	12:16	13:26	14:11	15:06	16:26	17:26
KIELCE	368	Kielce/Piekoszowska/ II/07	0.50	3.50	0:02	0:08			6:13	6:58	8:08	8:58	10:28	12:18	13:28	14:13	15:08	16:28	17:28
KIELCE	370	Kielce/Piekoszowska /Malików/09	0.50	4.00	0:01	0:09			6:14	6:59	8:09	8:59	10:29	12:19	13:29	14:14	15:09	16:29	17:29
KIELCE	363	Kielce/ Piekoszowska /Czarnów Rządowy I/11	0.50	4.50	0:01	0:10			6:15	7:00	8:10	9:00	10:30	12:20	13:30	14:15	15:10	16:30	17:30
KIELCE	978	Kielce/Piekoszowska /Stawki I/13	0.50	5.00	0:02	0:12													
KIELCE	373	Kielce/Piekoszowska/ Stawki II/15	0.50	5.50	0:01	0:13													
KIELCE	137	Kielce/ Piekoszowska /Stawki III/17	0.50	6.00	0:01	0:14													
Górki Szczukowskie	1	Górki Szczukowskie/786/01	1.00	7.00	0:02	0:16			6:21	7:06	8:16	9:06	10:36	12:26	13:31	14:51	15:16	16:36	17:36
Górki Szczukowskie	3	Górki Szczukowskie/786/03	0.50	7.50	0:01	0:17			6:22	7:07	8:17	9:07	10:37	12:27	13:32	14:52	15:17	16:37	17:37
SZCZUKOWICE	5	Szczukowice/786/(wiadukt)/05	1.00	8.50	0:01	0:18			6:23	7:08	8:18	9:08	10:38	12:28	13:33	14:53	15:18	16:38	17:38
PIEKOSZÓW	71	Piekoszów/786-ul.Czarnowska/01	1.50	10.00	0:02	0:20			6:25	7:10	8:20	9:10	10:40	12:30	13:35	14:55	15:20	16:40	17:40
PIEKOSZÓW	72	Piekoszów/786-ul.Czarnowska/03	1.00	11.00	0:01	0:21			6:26	7:11	8:21	9:11	10:41	12:31	13:36	14:56	15:21	16:41	17:41
PIEKOSZÓW	73	Piekoszów/786-ul.Czarnowska/05	1.00	12.00	0:01	0:22			6:27	7:12	8:22	9:12	10:42	12:32	13:37	14:57	15:22	16:42	17:42
PIEKOSZÓW	67	Piekoszów/786 - ul.Częstochowska/02	1.00	13.00	0:02	0:24			6:29	7:14	8:24	9:14	10:44	12:34	13:39	14:59	15:24	16:44	17:44
PIEKOSZÓW	68	Piekoszów/786 - ul.Częstochowska/04(szkola)	1.00	14.00	0:01	0:25			6:30	7:15	8:25	9:15	10:45	12:35	13:40	15:00	15:25	16:45	17:45
MICIGÓZD	55	Micigózd/786-ul.Częstochowska (ul.Południowa)/02	1.00	15.00	0:02	0:27			6:32	7:17	8:27	9:17	10:47	12:37	13:42	15:02	15:27	16:47	17:47
MICIGÓZD	57	Micigózd/786-ul.Częstochowska /04	1.00	16.00	0:01	0:28			6:33	7:18	8:28	9:18	10:48	12:38	13:43	15:03	15:28	16:48	17:48
MICIGÓZD	59	Micigózd/786-ul.Częstochowska /06	1.00	17.00	0:01	0:29			6:34	7:19	8:29	9:19	10:49	12:39	13:44	15:04	15:29	16:49	17:49
PROMNIK	53	Promnik/786(ul.Kielecka/Micigózd)/13	1.00	18.00	0:02	0:31			6:36	7:21	8:31	9:21	10:51	12:41	13:46	15:06	15:31	16:51	17:51
PROMNIK	51	Promnik/786(ul.Kielecka/Panoramiczna/11	1.00	19.00	0:02	0:33			6:38	7:23	8:33	9:23	10:53	12:43	13:48	15:08	15:33	16:53	17:53
PROMNIK	47	Promnik/ul.Kielecka(786)(ul. Św.Tekli)/09	1.00	20.00	0:01	0:34			6:39	7:24	8:34	9:24	10:54	12:44	13:49	15:09	15:34	16:54	17:54
PROMNIK	46	Promnik/ul.Kielecka(786)(ul.Strażacka)/07	1.00	21.00	0:01	0:35			6:40	7:25	8:35	9:25	10:55	12:45	13:50	15:10	15:35	16:55	17:55
PROMNIK	44	Promnik/ul.Kielecka(786)(ul.Kościelna)/05	1.00	22.00	0:01	0:36			6:41	7:26	8:36	9:26	10:56	12:46	13:51	15:11	15:36	16:56	17:56
STRAWCZYN	68	Strawczyn/ul.Szkolna(748)/01	1.50	23.50	0:02	0:38			6:43	7:28	8:38	9:28	10:58	12:48	13:53	15:13	15:38	16:58	17:58
STRAWCZYN	66	Strawczyn Drabów/ul.Żeromskiego(748)/01	1.00	24.50	0:01	0:39			6:44	7:29	8:39	9:29	10:59	12:49	13:54	15:14	15:39	16:59	17:59
RUDA STRAWCZYŃSKA	62	Ruda Strawczyńska/748(786)01	1.00	25.50	0:01	0:40			6:45	7:30	8:40	9:30	11:00	12:50	13:55	15:15	15:40	17:00	18:00
RUDA STRAWCZYŃSKA	60	Ruda Strawczyńska/786(szkola)/05	1.00	26.50	0:02	0:42			6:47	7:32	8:42	9:32	11:02	12:52	13:57	15:17	15:42	17:02	18:02
RUDA STRAWCZYŃSKA	58	Ruda Strawczyńska/786(0450T)/03	1.00	27.50	0:01	0:43			6:48	7:33	8:43	9:33	11:03	12:53	13:58	15:18	15:43	17:03	18:03
RUDA STRAWCZYŃSKA	56	Ruda Strawczyńska/0450T(masarnia)/05	1.00	28.50	0:01	0:44			6:49	7:34	8:44	9:34	11:04	12:54	13:59	15:19	15:44	17:04	18:04
KUŹNIAKI	28	Kuźniaki/0450/(wieś)	1.00	29.50	0:02	0:46			6:51	7:36	8:46	9:36	11:06	12:56	14:01	15:21	15:46	17:06	18:06
WÓLKA KŁUCKA	62	Wólka Kłucka/0450/07	1.00	30.50	0:01	0:47			6:52	7:37	8:47	9:37	11:07	12:57	14:02	15:22	15:47	17:07	18:07
WÓLKA KŁUCKA	101	Wólka Kłucka/0450/03	0.50	31.00	0:01	0:48			6:53	7:38	8:48	9:38	11:08	12:58	14:03	15:23	15:48	17:08	18:08
WÓLKA KŁUCKA	59	Wólka Kłucka/0450/01 P	1.00	32.00	0:02	0:50			6:55	7:40	8:50	9:40	11:10	13:00	14:05	15:25	15:50	17:10	18:10

OZNACZENIA

O - odjazd P- przyjazd
d - nie kursuje 25 i 26 grudnia, 01 stycznia, w I i II Dzień Świąt Wielkanocnych
D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
6 - kursuje w sobotę
h - nie kursuje w Wielką Sobotę oraz w dniu 24.XII
l - nie kursuje w dniu 31.XII
S - kursuje w dni nauki szkolnej

Średnia prędkość komunikacyjna 48,29 km/h
Liczba pojazdów przewidzianych do realizacji rozkładu jazdy - 2 szt.
Osoba zarządzająca transportem Lisowicz Sylwester

Planowany roczny przebieg km